PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE REAGENDAMENTO DE ABERTURA DE SESSÃO DE

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL no 001/2022

 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR, PARA

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA

OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, através da Pregoeira

Oficial designada pelo Decreto Municipal no 003/2022 de 03 de Janeiro de 2022, torna público

aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o

certame em epígrafe, inicialmente marcado para o dia 21/01/2022, ás 09:00 (horário de Brasília),

está sendo REAGENDADO para o dia 26/01/2022 às 09h00min (HORÁRIO DE BRASILIA).

Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis na íntegra

para consulta e retirada no site (www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes). Eventuais

dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone: (71)

3655-8000 e/ou pelo e-mail licitacao.ssp@gmail.com.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

PREGOEIRA OFICIAL.

.

http://www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes)
mailto:licitacao.ssp@gmail.com